[image: image1.png]

       СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2017 № 262/46
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Протвино

от 19.12.2016 № 201/37 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(с учетом изменений от 30.01.2017г. № 209/38, от 27.02.2017 № 217/39,

от 27.03.2017 №227/40, от 10.04.2017 № 231/41, от 24.04.2017 № 236/42, от 29.05.2017 №244/43, от 19.06.2017 №251/44, от 28.08.2017 № 257/45)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со ст.16, ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов г.Протвино от 19.12.2016 №201/37 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений от 30.01.2017 №209/38, от 27.02.2017 №217/39, от 27.03.2017 №227/40, от 10.04.2017 №231/41, от 24.04.2017 №236/42, от 29.05.2017 №244/43, от 19.06.2017 №251/44, от 28.08.2017 №257/45), изложив пункт 20 текста решения в следующей редакции: «20. Установить предельный объем муниципального долга на 2017 год в размере 215 443 тыс. рублей, на 2018 год в размере 161 443 тыс. рублей, на 2019 год в размере 161 443 тыс. рублей.»

2. Настоящее решение направить:

- в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

- в Администрацию города Протвино;

- в Контрольно-счетную палату города Протвино.

	Глава города Протвино
	                               В.Л. Борисов

2